令和５年 ２月１７日

保護者の皆様

清瀬市立清瀬中学校

校長  佐藤 明子

「令和４年度 校内作品展」の鑑賞のご案内

春寒の候、保護者の皆様のおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、

日頃より、本校の教育にご理解とご協力を賜り心から感謝申し上げます。

さて、本校では令和４年度校内作品展覧会を下記のとおり実施いたします。ご多用とは存じます

が、生徒たちの日頃の学習の成果をぜひご鑑賞くださいますよう、ご案内申し上げます。

なお、当日は授業公開も行っておりますので、あわせて授業の様子もご参観いただきたく存じま

す。

記

1 日時 令和５年 ３月４日（土） ８：４０～１１：００  保護者鑑賞日

        ※６日（月） ８：５０～１０：４０  ※生徒鑑賞日

2 場所 清瀬中学校 校内  ※詳細は裏面をご覧ください。

3 その他

・鑑賞、参観は各ご家庭２名までとして実施いたします。なお、教室での授業については廊下からの参

観となります。

・安全管理のため、マスクとネームプレートの着用をお願いいたします。

・上履き、履物入れをご用意ください。

・受付に名表とアンケートを設置いたしますので、ご記入をお願いいたします。

・４日（土）は１１時より保護者会（全体会・学級懇談会）を行います。詳細は別紙にてご確認く

ださい。

【問合せ】 清瀬市立清瀬中学校

副校長  森元 隆之

電 話 042（493）6311